

HP 135X alkuperäinen riittoisa musta LaserJet -värikasetti (W1350X)



Valitse HP-tulostimen kanssa toimimaan suunnitellut alkuperäiset HP LaserJet -värikasetit, joissa on suojana väärentämisen estävä turvasiru.¹

Alkuperäiset HP-värikasetit JetIntelligence-tekniikalla tuottavat terävää mustaa tekstiä ja grafiikkaa, ja niissä on lisäksi riittoisia vaihtoehtoja,² innovatiivista väärennöstenestotekniikkaa ja kasetin sirusuojaus.³ Vähennä hukkaa kierrättämällä ja käyttämällä alkuperäisiä HP-värikasetteja.



Optimized print quality



Tehokasta tulostamista. Järkevää energiankäyttöä.⁴

Alkuperäiset HP-väriainekasetit ja niiden JetIntelligence-tekniikka mahdollistavat laadukkaiden sivujen tulostamisen, riittoisat kasettivalitukset ja sivumäärän maksimointitekniikka säästävät rahaa ja väriaineen mittaustekniikka seuraa älykkäästi väriainetasoja.

Hyödynnä kasettiasi täysipainoisesti sivumäärän maksimointitekniikalla, joka ohjaa tehokasta väriaineen käyttöä.

Suojaa HP-tulostininvestointiasi

Tuota laadukkaita asiakirjoja alkuperäisillä HP-värikaseteilla, joissa käytetään vain HP:ltä saatavaa JetIntelligence-tekniikkaa.⁵ Ne on suunniteltu erityisesti luotettavaa toimintaa varten tinkimättä laadusta, jonka avulla luot ammattimaisen vaikutelman.

JetIntelligence-tekniikkaa käyttävät alkuperäiset HP-värikasetit tuottavat vaikuttavia tuloksia ensimmäisestä sivusta viimeiseen.

Suunniteltu toimistoasi ajatellen

Vähennä hukkaa. Ylläpidä korkeita tulostuksen laatustandardeja ja toimiston ilmanlaatua. Kierrätä HP-kasetit vaivattomasti HP Planet Partners -ohjelman⁶ kautta ja osta alkuperäisiä HP-värikasetteja⁵, joissa käytetään kierrätettyä sisältöä. Näin autat sulkemaan kiertotalouden ympyrän. Osta kierrätettyä. Kaikki alkuperäiset HP-värikasetit sisältävät kierrätysmateriaalia.⁵

Saat mielenrauhaa alkuperäisillä HP-kaseteilla^{1,6}

Alkuperäiset HP-värikasetit auttavat suojautumaan väärennöksiltä. Ne on suunniteltu turvallisiksi innovatiivisesta väärennöksenestotekniikasta tuotanto- ja toimitusketjuprosesseihin asti.¹

Selvitä, onko kasetti alkuperäinen HP-kasetti, käytetty kasetti vai väärennös – jotta tiedät varmasti saavasi laatua, josta maksoit.



Optimized performance

Yhteensopivuuslausunto

HP LaserJet M209dwe -tulostin, HP LaserJet M209dw -tulostin, HP LaserJet MFP M234dwe -monitoimilaite, HP LaserJet MFP M234dw -monitoimilaite, HP LaserJet MFP M234dwe -monitoimilaite, HP LaserJet MFP M234sdne -monitoimilaite, HP LaserJet MFP M234sdn -monitoimilaite, HP LaserJet MFP M234sdwe -monitoimilaite, HP LaserJet MFP M234sdw -monitoimilaite

Tekniset tiedot

P/N	Kuvaus	Riittoisuus keskimäärin *	Mitat (korkeus x leveys x syvyys)	Paino	UPC-tunnus
W1350X	HP 135X alkuperäinen riittoisa musta LaserJet -värikasetti	2 400 sivua	364 × 109 × 136 mm	noin 0,53 kg	194850587276

*Mustan likimääräinen keskiarvoriittoisuus ISO/IEC 19798 -standardin perusteella. Todellinen riittoisuus vaihtelee huomattavasti tulostettavan sisällön ja muiden tekijöiden mukaan. Lisätietoja saa osoitteesta <http://www.hp.com/go/learnaboutsupsplies>.

¹ HP:n Office-luokan tulostusjärjestelmiä ovat tietyt Enterprise- ja Managed-laitteet, joissa on FutureSmart-laitteohjelmistoversio 4.5 tai uudempi, Pro-luokan laitteet, LaserJet-mallit 200 ja suuremmat sekä näissä käytettävät alkuperäiset HP:n värikasetit, PageWide-kasetit ja mustepatruunat. Tämä ei sisällä HP:n integroidulla tulostuspäällä varustettuja patruunoita. Digitaalisen toimitusketjun jäljitys, laitteiston ja pakkausten suojausominaisuudet vaihtelevat paikallisesti tuotekohtaisesti. Katso <http://www.hp.com/go/SuppliesThatProtect> ja <http://www.hp.com/go/SuppliesSecurityClaims>.

² HP:n laskelmat perustuvat normalisoiuihin ENERGY STAR® TEC -tietoihin verrattuna HP LaserJet 200–500 -sarjan tulostimiin. Katso <http://www.hp.com/ecosmart>.

³ HP-tulostusjärjestelmä koostuu HP-tulostimesta, HP-paperista ja alkuperäisistä HP-tarvikkeista. Blue Angel DE-UZ 205 -päästökriteerit tai aiempi versio, jota sovellettiin tulostusjärjestelmän julkistusajankohtana.

⁴ Perustuu HP LaserJet -tulostinten/monitoimilaitteiden ja vuonna 2015 markkinoille tuotujen kasettien ja niiden JetIntelligence-tekniikan matalampaan energiankulutukseen verrattuna aiempiin HP-väriaineversoihin, jotka eivät käytä JetIntelligenceä. Mitattu Energy Star -menetelmällä.

⁵ Kaikki alkuperäiset HP:n värikasetit sisältävät 5–45 % asiakkailta tai teollisuudelta kerättyä kierrätysmateriaalia. Tämä ei koske väriainepulloja. Katso luettelo osoitteessa <http://www.hp.com/go/recycledcontent>.

⁶ Ohjelman saatavuus vaihtelee. Katso <http://www.hp.fi/kierratys>. Kierrätyspalautus myymälöihin on saatavilla vain seitsemässä EMEA-alueen maassa.

Lisätietoja HP-tarvikkeista on osoitteessa <http://www.hp.com>

